—1—

中共佛山职业技术学院委员会文件

佛职党字〔2021〕33 号

中共佛山职业技术学院委员会关于调整设置

学校内设机构的通知

各党总支，各处室、学院，信息中心（图书馆）：

根据佛山市机构编制委员会办公室《关于调整佛山职业技

术学院机构编制事项的批复》（佛机编办﹝2016﹞136 号）及《关

于调整佛山职业技术学院内设教学机构备案的函》（佛机编办函

﹝2017﹞349 号）精神，结合学校办学发展实际和工作需要，经

学校党委研究，决定对我校内设机构设置进行调整，具体如下：

一、党政管理机构

1.党委办公室（校长办公室、外事办）

—2—

2.党委组织部（党委宣传部、党委统战部）

3.纪检室（审计处）

4.人事处（党委教师工作部、教师发展中心）

5.学生处（党委学生工作部、武装部）

6.教务处

7.科研处

8.校企合作处

9.财务处

10.后勤保卫处

二、群团管理机构

1.工会

2.团委

三、教学机构

1.智能制造学院（内设：工业机器人技术、电气自动化技

术、数控技术、机械设计与制造、模具设计与制造、机械制造

及自动化、机电设备技术、增材制造技术等 8 个专业）

2.电子信息学院（内设：电子信息工程技术、现代通信技

术、计算机应用技术、人工智能技术应用、物联网应用技术、

大数据技术、工业互联网应用等 7 个专业）

3.汽车工程学院（内设：汽车检测与维修技术、汽车技术

服务与营销、汽车制造与试验技术、智能网联汽车技术、新能

源汽车技术等 5 个专业）

4.新能源与节能环保工程学院（内设：食品检验检测技术、

食品质量与安全、食品药品监督管理、光伏工程技术、氢能技

—3—

术应用、风力发电工程技术等 6 个专业）

5.经济管理学院（内设：现代物流管理、电子商务、市场

营销、工商企业管理、国际经济与贸易、大数据与财务管理、

大数据与会计、金融服务与管理、商务管理、资产评估与管理

等 10 个专业）

6.文化旅游创意学院（内设：艺术设计、工业设计、旅游

管理、酒店管理与数字化运营、休闲服务与管理等 5 个专业以

及基础教学部）

7.马克思主义学院（内设：思想道德修养与法律基础教研

室、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论教研室、形

势与政策教研室、心理健康与素质教育教研室等 4 个教研室）

四、教辅机构

1.督导办公室（质量监控办公室）

2.发展规划办公室（职业教育研究所）

3.信息中心（图书馆）

特此通知。

中共佛山职业技术学院委员会

2021 年 3 月 26 日

中共佛山职业技术学院委员会办公室 2021年3月26日印发